CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 154312017

2 	•!Vi1 	 Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto à Secretaria de Segurança,
Trânsito e Transportes para implantação de
uma placa "Pare" ou uma sinalização
apropriada, na ponte de acesso da rua
Agostinho ferreira Campos, próximo ao
Pronto Socorro Central.

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Segurança, Trânsito e Transportes para implantação de uma
placa "Pare" ou uma sinalização apropriada, na ponte de acesso da rua Agostinho
ferreira Campos, próximo ao Pronto Socorro Central.

Justificativa

Senhor Presidente,
Douto Plenário

No local encontra-se uma ponte recém construída, sem sua devida
sinalização, causando grande incomodo e perigo para os motoristas e transeuntes que se
utilizam da via de acesso.

Desta forma, solicitamos a implantação de uma placa "Pare" ou uma sinalização
apropriada para o local.

Segue foto em anexo do local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de Novembro de 2017.

Yacer IS'sirani
VERE OR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

22 NOV. 2017

CârnaroMunlcfp&de

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- I'lla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

'

	 '543

•

A

%z

1  X5 ~